

Bolig+ Kolding I ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 41 92 88 75

Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 10. juli 2020 - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bolig+ Kolding I ApS
Adresse, postnr., by	Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	41 92 88 75
Stiftet	10. juli 2020
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	10. juli 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Henrik Skriver Thomas Esben Khan
Direktion	Thomas Esben Khan, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 7.400.231 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 22.239.769 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 18 mdr.
	Bruttofortjeneste	618.838
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-7.917.066
	Resultat før finansielle poster	-7.298.228
3	Finansielle indtægter	225.860
4	Finansielle omkostninger	-182.089
	Resultat før skat	-7.254.457
5	Skat af årets resultat	-145.774
	Årets resultat	-7.400.231
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-7.400.231
		-7.400.231

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
6	Materielle anlægsaktiver	
	Investeringsejendomme	28.900.000
		<u>28.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.900.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.518.853
		<u>11.518.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>346.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.865.519</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>40.765.519</u></u>

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
7	Selskabskapital	40.001
	Overført resultat	22.199.768
	Egenkapital i alt	<u>22.239.769</u>
	Gældsforpligtelser	
8	Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til realkreditinstitutter	16.942.303
	Anden gæld	439.865
		<u>17.382.168</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	120.316
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.225
	Gæld til tilknyttede virksomheder	764.029
	Skyldig selskabsskat	145.774
	Anden gæld	63.238
		<u>1.143.582</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.525.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u>40.765.519</u>
1	Anvendt regnskabspraksis	
2	Personaleomkostninger	
9	Sikkerhedsstillelser	

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	1	29.599.999	29.600.000
Overført via resultatdisponering	0	-7.400.231	-7.400.231
Egenkapital 31. december 2021	40.001	22.199.768	22.239.769

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bolig+ Kolding I ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter lejeindtægter og indregnes på et periodiseret grundlag.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2020/21
18 mdr.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

225.860

225.860

kr. 2020/21
18 mdr.

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

64.029

Andre finansielle omkostninger

118.060

182.089

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

145.774

145.774

6 Materielle anlægsaktiver

kr. Investerings-
ejendomme

Tilgange 36.817.066

Kostpris 31. december 2021 36.817.066

Opskrivninger 10. juli 2020 0

Årets værdireguleringer -7.917.066

Opskrivninger 31. december 2021 -7.917.066

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 **28.900.000**

Boligejendommen beliggende i Kolding er værdiansat efter DCF-modellen ved en WACC på 7,5 % (afkast 5,50 % og inflation 2 %). Ejerlejlighederne ventes i værdiansættelsen afstået over 6 år med en lige fordeling af kvm over perioden. Såfremt WACC reduceres med 0,25 % stiger værdien med 1,4 mio. kr. og såfremt WACC øges med 0,25 % så falder værdien med 1,3 mio. kr.

Værdien falder herudover hvis salget sker over en længere periode end 6 år, eller hvis salgspriserne ikke realiseres på forventet niveau eller ikke stiger med inflationssatsen på 2 %pa. Omvendt stiger værdien hvis det modsatte er tilfældet.

Værdiansættelsen af investeringsejendommen er foretaget på baggrund af dagsværdiniveau 3.

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

Årsregnskab 10. juli 2020 - 31. december 2021

Noter

7 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således det seneste år.

kr.	<u>2020/21</u>
Stiftelse	40.000
Kapitalforhøjelse	1
	<u>40.001</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 16.519 t. kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.063 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 28.900 t.kr.

Virksomheden har overfor Bolig+ Odense I ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skriver

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-285025744344

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-03-25 13:05:23 UTC

NEM ID 

Thomas Esben Khan

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-226044767924

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-03-25 13:13:29 UTC

NEM ID 

Thomas Esben Khan

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-226044767924

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-03-25 13:13:29 UTC

NEM ID 

Thomas Esben Khan

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-226044767924

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-03-25 13:13:29 UTC

NEM ID 

Morten Schougaard Soerensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-25 13:55:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TAETV-LIGFG-JE08X-WY05F-JPYM2-QAWIW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>